ПРОТОКОЛ №816
вскрытия конвертов с заявкамина участие в открытом конкурентном отборе

предложений

г. Ессентуки «31» августа 2022г.
АО «Ессентукская сетевая компания»

1. Наименование процедурыи предмет договора
Процедура вскрытия конвертов с заявками участников в открытом конкурентном

отборе предложений на право заключения договора на выполнение работ по аварийному
восстановлению асфальтно-бетонных и дорожных покрытий для нужд АО «Ессентукская
сетевая компания».

Извещение и Документация о закупке были размещены«23»августа 2022 года в ЕИС
на сайте уууу.хаКирК.ооу.та и на сайте АО «Ессентукская сетевая компания» Ю@р://езз-
зен.ги/.

По окончанию срока подачи заявок до 08 часов 00 минут «31» августа 2022 года были
поданы1 (одна) заявкана участие.

2. Присутствовали членыединой закупочной комиссии
Председатель комиссии — Шатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии — ЛитвинцовВ.В.
Секретарь комиссии - Курбанов А.А.
Члены комиссии — ТретьяковК.А.

СвистулаВ.В.
МуковскийВ.В.
НарожнаяВ.В.

3. Участники открытого конкурентного отбора предложений

№ Пора Ценовое Дата и время

пя номе
Наименование участника Почтовый адрес|предложение,|регистрациир руб. заявкизаявки

Ставропольский
край, город ена заед.Железноводск Ц 30.08..2022

1. 1 ИП СилкинаО.А. док работ 3 286,00
поселок 15 ч.50 мин.без НДСИноземцево, ул.

Гагаринад.2, кв 6

Подписи членов единой закупочной комиссии:
и и’

Председатель комиссии: < Шатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
Членыкомиссии:

Литвинцов В.В.
| Курбанов А.А.

, ТретьяковК.А.
Свистула В.В.

о Муковский В.В.
НарожнаяВ.В.